

Årsredovisning

för

Forbo Flooring AB

556621-4044

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Forbo Flooring AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-09-28



Jonas Palmgren

2023070640294

Årsredovisning
för
Forbo Flooring AB
556621-4044
Räkenskapsåret
2022

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

1 (20)

Styrelsen och verkställande direktören för Forbo Flooring AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Forbo Flooring AB började sin verksamhet 2002-11-30 och ansvarar för försäljning av Forbokoncernens golv- och väggprodukter i Sverige. Bolaget driver även tre yrkesbutiker inom golv belägna i Göteborg, Stockholm och Malmö.

Ledningen för Forbo Floorings nordiska verksamhet inordnas under Forbo Flooring AB. Bolaget har sitt säte i Göteborg och är ett helägt dotterbolag till Forbo Management SA med säte i Schweiz.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av ökade råmaterialkostnader och arbetat med att kompensera dessa med prisökningar till kund. Totalt sett aviserades prisökningar i takt med kostnadsökningar och mycket arbete kretsade runt förberedelse, kommunikation och uppföljning av dessa prisökningar. Trots prisökningar så ökade försäljningen under första halvåret men ökningen i ordergången började avta med försvagd efterfrågan i marknaden under andra halvåret. Situationen i Ukraina tillsammans med inflation och höjt ränteläge gjorde att andra halvåret såg en relativt lägre volym och försäljning jämfört med föregående år. För helåret ökade nettoomsättningen med +6,3%.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Trenden med lägre volymer under andra halvåret har fortsatt under inledningen av 2023. Den snabbt förändrade situationen har medfört beslutet att stänga företagets depå i Malmö vilket verkställdes under maj månad. Under våren påverkades företaget av en arbetskonflikt i två holländska fabriker. Företaget kunde hålla en adekvat servicenivå tack vare lokalt lager och därmed lindra effekten. Byggbranschen vittnar om minskad nybyggnation men är stabilare för renovering, speciellt i allmännyttiga fastigheter där företaget har största del av sin affär.

2023070640295

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

2 (20)

2023070640296

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets verksamhet påverkas i hög grad av den svenska ekonomins utveckling i allmänhet och byggbranschens utveckling i synnerhet. Marknaden för bolagets produkter karaktäriseras av hård konkurrens. Bolagets kunder är både stora och mindre bolag med varierande finansiell styrka. Särskilt i perioder av lågkonjunktur finns risken att kunderna ej kan betala för levererade produkter med kundförluster som följd.

Andra icke-finansiella upplysningar

Forbo Flooring AB har länge arbetat med att positionera sig för hållbarhet och har ett starkt produktsortiment vad gäller hållbarhet. Produktsortimentet har en klar prioritering av hållbart anpassade produkter. Forbo Flooring arbetar även aktivt för att främja skötselmetoder med god miljöprofil samt att minska koncernens fabrikers miljöpåverkan över tid. Forbo Floorings kompletta hållbarhetsredovisning finns publicerad på www.forbo.com, ”*Sustainability report FFS*”.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	541 521	509 358	489 030	489 351	503 127
Antal anställda	81	79	83	79	78
Balansomslutning	177 909	166 006	159 937	128 977	169 516
Resultat efter finansiella poster	6 301	17 899	16 393	11 409	58 415
Avkastning på eget kap. (%)	24,5	57,4	34,9	33,1	83,0
Avkastning på totalt kap. (%)	3,6	10,8	10,3	8,8	35,0
Soliditet (%)	14,4	18,8	29,4	26,7	41,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper - not 1.

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

3 (20)

2023070640297

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	8 000	9 015	14 146	31 161
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning		14 146	-14 146	0
Årets resultat			4 516	4 516
Belopp vid årets utgång	8 000	13 161	4 516	25 677

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 161 248
årets vinst	4 515 544
	17 676 792

disponeras så att	
till aktieägarna utdelas 125 kr per aktie, totalt	10 000 000
i ny räkning överföres	7 676 792
	17 676 792

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

4 (20)

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	3	541 521 280 541 521 280	509 357 554 509 357 554
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-362 076 358	-339 982 056
Övriga externa kostnader	4, 5	-95 033 839	-84 989 653
Personalkostnader	6	-77 361 415	-65 860 282
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-861 143	-726 645
Övriga rörelsekostnader		-143 401	15 905
		-535 476 156	-491 542 731
Rörelseresultat	7, 8	6 045 124	17 814 823
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	313 245	119 295
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-57 362	-34 801
		255 883	84 494
Resultat efter finansiella poster		6 301 007	17 899 317
Resultat före skatt		6 301 007	17 899 317
Skatt på årets resultat	11	-1 785 463	-3 752 819
Årets resultat		4 515 544	14 146 498

2023070640298

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

5 (20)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer
Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar

12

3 484 932

3 094 144

13

332 341

417 781

3 817 273

3 511 925

Summa anläggningstillgångar

3 817 273

3 511 925

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

42 286 948

37 125 813

42 286 948

37 125 813

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Fordringar hos koncernföretag
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

33 873 145

40 982 735

78 399 642

1 610 711

11 639 110

9 243 710

15

5 431 209

4 833 089

129 343 106

56 670 245

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

2 461 898

68 698 031

174 091 952

162 494 089

SUMMA TILLGÅNGAR

177 909 225

166 006 014

2023070640299

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

6 (20)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital**

16, 17

Bundet eget kapital

Aktiekapital

8 000 000

8 000 000

8 000 000**8 000 000***Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

13 161 248

9 014 750

Årets resultat

4 515 544

14 146 498

17 676 792**23 161 248****Summa eget kapital****25 676 792****31 161 248****Avsättningar**

Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt

tryggandelagen

18

52 761 956

42 897 020

Övriga avsättningar

19

6 100 000

5 515 800

Summa avsättningar**58 861 956****48 412 820****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

25 718 764

31 508 485

Skulder till koncernföretag

32 258 218

20 372 291

Övriga skulder

5 741 790

5 656 987

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

29 651 705

28 894 183

Summa kortfristiga skulder**93 370 477****86 431 946****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****177 909 225****166 006 014**

2023070640300

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

7 (20)

Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		6 301 007	17 899 317
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	11 310 279	5 666 791
Betald skatt		-1 785 463	-3 752 819
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		15 825 823	19 813 289
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-5 161 135	5 599 784
Förändring av kundfordringar		7 109 590	-11 609 695
Förändring av kortfristiga fordringar		-79 782 450	-794 425
Förändring av leverantörsskulder		-5 789 721	3 291 802
Förändring av kortfristiga skulder		12 728 251	13 690 836
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-55 069 642	29 991 591
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 166 491	-1 085 494
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 166 491	-1 085 494
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-10 000 000	-30 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-10 000 000	-30 000 000
Årets kassaflöde		-66 236 133	-1 093 903
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		68 698 031	69 791 934
Likvida medel vid årets slut		2 461 898	68 698 031

2023070640301

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

8 (20)

2023070640302

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Andra typer av intäkter

Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande:
Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.
Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelning är säkerställd.

Immateriella tillgångar

Immateriell anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

9 (20)

2023070640303

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

	Antal år
Maskiner och tekniska anläggningar	5-10
Bilar	5
Datorer	3
Balanserade utgifter för dataprogram	5

Bolaget har bedömt att det inte finns några väsentliga komponenter i anläggningstillgångarna

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Dessa värderas utifrån anskaffningsvärde (K3 kapitel 11).

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

10 (20)

2023070640304

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

11 (20)

2023070640305

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad.

Avsättningar för omstrukturering görs när det föreligger en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och berörda personer har informerats.

Avsättningar för framtida garantikrav avser de närmast två åren och baseras på historisk information om garantikrav samt aktuella trender som kan tyda på att framtida krav kan komma att avvika från de historiska. Inga avsättningar görs för framtida rörelseförluster.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I Forbo Flooring AB förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Forbo Flooring AB redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler. Pensionsplanerna i Sverige finansieras i egen regi och företaget redovisar pensionsskulden enligt den beloppssuppgift som erhålls från PRI.

Ersättningar vid uppsägning: Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

12 (20)

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första halvåret 2023 har den trenden som påbörjats under andra halvåret 2022 fortsatt med lägre volymer som följd. Företagets depå i Malmö stängdes under Maj och under våren påverkades servicenivån på grund av arbetskonflikter hos företagets interna leverantörer.

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

13 (20)

2023070640307

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
I nettoomsättningen ingår intäkter från		
Varuförsäljning	-541 521 280	-509 357 529
	-541 521 280	-509 357 529
Nettoomsättningen per intäktslag		
Golv	-464 123 169	-430 259 632
Vägg	-15 101 628	-14 698 216
Tillbehör	-62 296 483	-64 399 681
	-541 521 280	-509 357 529

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 12 403 523 kronor (12 189 734 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	12 498 787	11 765 971
Senare än ett år men inom fem år	20 220 658	28 777 992
	32 719 445	40 543 963

Bolagets operationella leasingavtal avser tjänstebilar/förmånsbilar. Hyresperioden fastställs av två faktorer: 48 månader eller 15 000 körda mil.

Bolaget har vidare avtal avseende lokalhyra med följande fastighetsägare:

KB Högsbo - Göteborg - löper till 31/12 2024.

BRO Ostmästaren 2 AB - Stockholm - löper till 30/11 2026.

Klövern kirseberg AB - Malmö - löper till 31/10 2023. Detta är uppsagt och avslutas 31/10 2023.

Fastighetsavtalet i Göteborg löper med 4 år och fastighetsavtalet i Stockholm löper med 5 år.

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

14 (20)

2023070640308

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
KPMG		
Revisionsuppdrag	161 700	155 000
	161 700	155 000

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	25	25
Män	56	54
	81	79
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 387 981	1 785 209
Övriga anställda	41 538 482	40 857 765
	43 926 463	42 642 974
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	460 469	493 450
Pensionskostnader för övriga anställda	15 962 537	4 816 794
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	18 496 162	16 012 427
	34 919 168	21 322 671
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	78 845 631	63 965 645
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	36 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	64 %	50 %

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

15 (20)

2023070640309

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderföretaget i den största koncernen där Forbo Flooring AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Forbo Holding AG Baar, Schweiz. Denna koncernredovisning finns att tillgå på Forbo Holding AG's hemsida.

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	85,00 %	81,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,00 %	2,00 %

Not 8 Inköp av varor och tjänster från närstående

	2022	2021
Inköp av varor		
Forbo Flooring BV (NL)	234 111 147	208 729 832
Forbo Flooring Ltd (UK)	41 749 251	39 779 471
Forbo Sarlino SAS (FR)	33 111 302	27 450 284
Forbo Giubiasco (CH)	369 092	695 754
	309 340 792	276 655 341

Systerföretagen ovan är också dotterföretag till Forbo Management SA. Ovanstående transaktioner genomfördes på affärsmässiga grunder.

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	-197 298	0
Övriga ränteintäkter	-115 947	-119 295
	-313 245	-119 295

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

16 (20)

2023070640310

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	57 362	34 801
	57 362	34 801

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 785 463	3 752 819
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	0
Totalt redovisad skatt	1 785 463	3 752 819

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 301 007		17 899 317
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 298 007	20,60	-3 687 259
Ej avdragsgilla kostnader		-489 286		-197 678
Ej skattepliktiga intäkter		1 830		132 118
Redovisad effektiv skatt	28,34	-1 785 463	20,97	-3 752 819

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

17 (20)

2023070640311

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 756 529	12 729 641
Inköp	834 150	667 713
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 926 066
Omklassificeringar från pågående nyanläggningar	417 781	285 241
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 008 460	8 756 529
Ingående avskrivningar	-5 662 385	-9 861 806
Försäljningar/utrangeringar	0	4 926 066
Årets avskrivningar	-861 143	-726 645
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 523 528	-5 662 385
Utgående redovisat värde	3 484 932	3 094 144

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	417 781	285 241
Inköp	332 341	417 781
Aktiverade anläggningar	-417 781	-285 241
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 341	417 781
Utgående redovisat värde	332 341	417 781

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 610 711	1 530 369
Tillkommande fordringar	76 788 931	80 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 399 642	1 610 711
Utgående redovisat värde	78 399 642	1 610 711

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

18 (20)

2023070640312

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda Hyror	2 892 467	2 642 137
Periodiserade leverantörsfakturor	1 345 532	1 564 575
Övriga poster	1 193 210	626 377
	5 431 209	4 833 089

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	80 000	100
	80 000	

Företaget innehar 80 000 st. egna A-aktier

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	13 161 248
årets vinst	4 515 544
	17 676 792

disponeras så att
till aktieägarna utdelas 125 kr per aktie, totalt
i ny räkning överföres

10 000 000
7 676 792
17 676 792

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

19 (20)

2023070640313

Not 18 Avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	42 897 020	41 045 474
Årets avsättningar	9 864 936	1 851 546
	52 761 956	42 897 020

Not 19 Övriga avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiåtaganden	-6 100 000	-5 515 800
	-6 100 000	-5 515 800

Beslutade omstruktureringsåtgärder:

Avsättning avser kvarstående provision för slutreglering av kostnad hänförlig till nedläggning av Forbo Project Vinyl AB som under 2018 fusionerats med bolaget, samt under 2021 tillkommande garantiåtagande.

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	-3 046 621	-4 090 630
Upplupna semesterlöner	-6 026 875	-5 944 465
Upplupna sociala avgifter	-6 998 719	-4 971 624
Upplupen Kundbonus	-10 773 780	-10 388 427
Öriga poster	-2 805 710	-3 499 037
	-29 651 705	-28 894 183

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	861 143	726 645
Förändring av avsättning	10 449 136	4 940 146
	11 310 279	5 666 791

Forbo Flooring AB
Org.nr 556621-4044

20 (20)

2023070640314

Not 22 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
PRI Pensionsgaranti	1 055 239	857 940
	1 055 239	857 940

Pensionsförpliktelser som inte upptagits bland skulderna eller avsättningarna och som inte heller har täckning i pensionsstiftelses förmögenhet

Not 23 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Försäkringsbolaget PRI Pensionsgaranti, ömsesidigt Företagsinteckningar	47 000 000	47 000 000
	47 000 000	47 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-06-29

DocuSigned by:

14EA87A6B3CB408...
Jean-Michel Wins
Styrelseordförande

DocuSigned by:

974D22E1B12D4B7...
Jelle Kroes
Styrelseledamot

DocuSigned by:

D3FB6221ED1041D...
Jonas Palmgren
Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

KPMG AB

DocuSigned by:

7326BF141A414EC...
Johan Kratz
Auktoriserad revisor



2023070640315
